PONTA

GROSSA

P REFEITURA

FUNDACAO MUNICIPAL DE

SAUDE

ACOLHIMENTO EM COMUNIDADE TERAPEUTICA - ADULTO MASCULINO

Data da
solicitacéo

14/09/2023
16:50

28/05/2024
16:41

28/05/2024
17:56

10/06/2024
14:39

18/06/2024
13:52

19/06/2024
15:46

Procedimento

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

Data de
Nascimento

28/08/1983

27/03/1978

26/03/1987

03/08/1993

22/02/1985

01/05/1983

Cartao SUS

706305742514078

700105964354010

706805735200425

700101999238412

700002065466701

705307421866690

Posicao
NaFila



Data da
solicitacéo

19/04/2024
10:56

28/05/2024
17:39

10/06/2024
14:43

19/06/2024
15:42

09/11/2022
12:24

09/11/2022
12:41

16/12/2022
09:07

31/01/2023
12:52

31/01/2023
12:55

Procedimento

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

Data de
Nascimento

03/07/1998

28/02/1990

12/03/1988

27/12/1984

22/11/1990

25/10/1987

26/10/1988

10/09/1988

30/09/2002

Cartao SUS

708609064989480

708107582114530

702206156094910

707600273291390

700506587479057

704105109277474

708904759185412

702104741681394

700809455223284

Posicao
NaFila

10

11

12

13

14

15



Data da
solicitacéo

21/03/2023
17:09

25/04/2023
15:30

25/04/2023
15:37

25/04/2023
15:41

09/05/2023
16:03

09/06/2023
10:28

12/07/2023
16:07

25/07/2023
13:35

25/07/2023
13:40

Procedimento

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

Data de
Nascimento

28/07/1993

08/11/1983

07/02/1981

21/04/1973

19/07/1974

22/06/1990

02/04/1969

29/12/1999

21/07/1973

Cartao SUS

700601976852969

705605494483215

704103151178576

702108872266270

705008836462753

708207151664344

898005963475343

706505317653397

706202519942667

Posicao
NaFila

16

17

18

19

20

21

22

23

24



Data da
solicitacéo

03/08/2023
17:28

30/08/2023
12:59

17/10/2023
12:51

23/11/2023
17:59

24/11/2023
12:50

13/12/2023
16:10

21/12/2023
14:11

08/03/2024
11:19

21/03/2024
15:02

Procedimento

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

Data de
Nascimento

01/05/2005

20/05/1988

20/03/2000

09/05/2005

15/02/1998

30/04/1999

14/01/1999

08/10/1976

14/06/1993

Cartao SUS

898006260144972

704104298008580

703408228670716

701408661038331

708502334937970

705205404029173

703402029304900

703107336564060

706009870334540

Posicao
NaFila

25

26

27

28

29

30

31

32

33



Data da
solicitacéo

28/03/2024
14:57

28/03/2024
15:03

05/04/2024
11:54

17/04/2024
16:21

17/04/2024
17:05

02/05/2024
13:39

02/05/2024
14:12

07/05/2024
17:07

10/05/2024
14:13

Procedimento

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

ACOLHIMENTO EM
COMUNIDADE
TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

Data de
Nascimento

26/04/1976

17/07/1969

31/10/1997

29/08/1995

02/03/1986

26/11/1967

23/03/1990

28/07/1979

31/12/1986

Cartao SUS

700005791489506

700502782262955

708004578624730

706908144807230

708009339223128

700807444996080

707606288185597

700808940009085

700208987525522

Posicao
NaFila

34

35

36

37

38

39

40

41

42



Data da
solicitacéo

28/05/2024
17:37

20/06/2024
15:05

Procedimento Da_ta de

Nascimento

ACOLHIMENTO EM 14/07/1995

COMUNIDADE

TERAPEUTICA - ADULTO

MASCULINO

ACOLHIMENTO EM 14/03/1985

COMUNIDADE

TERAPEUTICA - ADULTO
MASCULINO

Cartao SUS

706908185276337

708408207523669

Posicao
NaFila

43

44



Nota de esclarecimento sobre a posi¢édo do usuario na lista de espera

Informamos que as posi¢des dos usuarios do SUS nas Listas de Espera podem sofrer alter acoes,
tendo em vista que a ordem de agendamento dos usuarios é definida a partir da avaliagéo da
situacao clinica do paciente (classificacdo derisco), visando assim garantir a todos os usuarios,
acesso igualitério aos servigos do SUS. A fila de espera é dinamica, exemplo desse dinamismo é a
reclassificacdo da priorizacéo das guias que nela se encontram, estas podem ficar em uma posi¢ao
maior ou menor em relacéo a sua posicao inicial em fila, confor me dados clinicos do paciente
descritos na guia inserida pelo médico da UBS/Centros de Especialidades.

Obs: Segue abaixo, situacdes em que, ao realizar a consulta no site, o paciente ndo se encontra em
fila de espera:

e A guiapodeter sido devolvida para UBS;

e A guiapodeter sido negada ou cancelada;

e A guia podeter sido agendada;

e A guiapode ndo ter sidoinserida;

e A guia pode nao ter entrado ainda no arquivo de publicacédo da fila de espera, visto que a
mesma é atualizada semanalmente, desta forma o usuario devera aguardar algunsdias para
realizar nova consulta.



